



Fundacja Żyrafa Życie Radość Fantazja  
32-088 Januszowice, ul. Spacerowa 30  
www: fundacjazyrafa.pl  
REGON: 365712924  
NIP: 5130247204  
KRS: 0000643797

RO7

6 Podziel 1A  
09.21 2023/1

URZĄD GMINY ZIELONKI  
WPLYNEŁO  
06 WRZ. 2023  
23945  
Nr ..... zał. ....

WZÓR

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw  
Pożytku Publicznego z dnia 24 października  
2018 r. (poz.2055)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Zielonki
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie z obszaru: 16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
marta.lason@fundacjazyrafa.pl	 Fundacja Żyrafa Życie Radość Fantazja 32-088 Januszowice, ul. Spacerowa 30 www: fundacjazyrafa.pl REGON: 365712924 NIP: 5130247204 KRS: 0000643797
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Lason Tel. 509-495-301 Mail: lason.marta@gmail.com

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

CH

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	<b>Ożywiamy zielnik Stanisława Wyspiańskiego</b>		
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	25.09.2023	Data zakończenia 30.11.2023
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>			
<p>Zadanie polega na organizacji następujących aktywności kulturalnych:</p> <p><b>Etap I - wycieczka do dwóch krakowskich instytucji:</b> kościoła św. Franciszka z Asyżu (pl. Wszystkich św.6) i Muzeum Narodowego oddział Wyspiańskiego (pl. Sikorskiego 6) – <b>zwiedzanie wraz z przewodnikiem</b> – zwrócenie uwagi na techniki pracy artysty i zapoznanie się z zielnikiem i jego projektami;</p> <p><b>Etap II - warsztaty dla trzech grup:</b></p> <p><b>A. dzieci liczba 20 osób</b> - wg. następującego scenariusza:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. prezentacja twórczości St. Wyspiańskiego; zapoznanie się z zielnikiem artysty dokonanie wspólnie wyboru motywy obrazu i opracowanie jego kompozycji - planowanie - 1 spotkanie 1 godzina</li> <li>2. przenoszenie kompozycji na tkaninę, dobór kolorów farb, omówienie technik mieszania farb i tworzenia kolorów pochodnych, nauka techniki malowania na tkaninie- 1 spotkanie 1 godzina</li> <li>3. malowania na tkaninie 2 spotkania po 1 godzinie;</li> </ol> <p><b>B. seniorzy 2 grupy po 10 osób</b> - wg następującego scenariusza:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. prezentacja twórczości St. Wyspiańskiego; zapoznanie się z zielnikiem artysty dokonanie wspólnie wyboru motywy obrazu i opracowanie jego kompozycji - planowanie - 1 spotkanie 2 godziny</li> <li>2. przenoszenie kompozycji na tkaninę, omówienie technik hafciarskich, dobór kolorów, próbki - 1 spotkanie 2 godzina</li> <li>3. haftowanie nauka 3 spotkania po 2 godzinie;</li> </ol> <p><b>III. podsumowanie działań i wspólna wystawa prac</b> - spotkanie międzypokoleniowe przy herbatce - 2 godziny. Działanie zaplanowane dla seniorów i dzieci jednocześnie, ma na celu integrację międzypokoleniową. Wspólne spotkania seniorów i młodych ludzi (dzieci) mogą przynieść korzyści zarówno dla osób starszych, jak i dla dzieci, poprzez wymianę doświadczeń, nawiązywanie więzi, budowanie wzajemnego zrozumienia dla każdego z pokoleń, poszanowania dla odmienności potrzeb, aktywność społeczną, edukację i wzrost osobistych wartości, uczestnicy mogą czerpać wzajemne korzyści i tworzyć silniejsze więzi międzypokoleniowe.</p> <p><b>Zadanie będzie realizowane na terenie województwa małopolskiego, Powiat Krakowski,</b></p> <p>Pierwsza część Miasto Kraków: spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie dwóch instytucji prezentujących dokonania St. Wyspiańskiego. Wyjazd autobusem z Zielonek wspólnie dzieci i seniorzy (dojazd seniorów z Węgrzc do Zielonek przy wykorzystaniu połączeń autobusowych wewnętrznej sieci komunikacyjnej gminy Zielonki)</p> <p>Druga część zadania realizowana będzie na terenie Gminy Zielonki:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Budynek gminny ul. Krakowskie Przedmieście 112 warsztaty osobno dla grupy dzieci - podopiecznych placówki wsparcia dziennego Rodzinnie w Zielonkach 4 spotkania po 1 godzinie i seniorów uczestników klubu +60- 5 spotkań po 2 godz.</li> <li>• Budynek gminny ul. „Kuznia” warsztaty dla uczestników Kofa Seniorów w Węgrzcach - Węgrzce hafciarskie 5 spotkań po 2 godz.</li> <li>• Budynek gminny ul. Krakowskie Przedmieście 112 lub Budynek gminny ul. „Kuznia” - miejsce wybiorą wspólnie uczestnicy na wystawę prac i wspólne, przy herbatce omówienie jakie korzyści przyniosły uczestnikom wspólna wycieczka i warsztaty.</li> </ul> <p>Odbiorcami zadania będą mieszkańcy Gminy Zielonki, w tym osoby o szczególnych potrzebach – tj. seniorzy oraz dzieci z dziennej placówki wsparcia.</p>			

## Harmonogram działań :

Lp.	etap	działania	Grupa docelowa	Planowany termin
1	Wycieczka poznawcza	Wycieczka wspólna uczestników do Krakowa do kościoła św. Franciszka z Asyżu (pl. Wszystkich św. 6) i Muzeum Narodowego oddział Wyspiański (pl. Sikorskiego 6) - zwiedzanie z przewodnikiem	1 grupa dziecięca - 20 osób i 2 grupy seniorów po 10 os. każda	Październik 2023
2	Warsztaty plastyczne nr 1 Dzieci	przypomnienie postaci St. Wyspiańskiego jego związków z Gminą Zielonki oraz prezentacja w formie multimedialnej jego twórczości malarskiej; zapoznanie się z zielnikiem artysty dokonanie wspólnie wyboru motywu obrazu i opracowanie jego kompozycji - planowanie	Grupa dzieci - 20 osób	Październik 2023
3	Warsztaty plastyczne nr 2 Dzieci	przenoszenie kompozycji na tkaninę, dobór kolorów farb, omówienie technik mieszania farb i tworzenia kolorów pochodnych, nauka techniki malowania na tkaninie	Grupa dzieci - 20 osób	Październik 2023
4	Warsztaty plastyczne nr 3 Dzieci	malowanie na tkaninie	Grupa dzieci - 20 osób	Październik 2023
5	Warsztaty plastyczne nr 4 Dzieci	malowanie na tkaninie	Grupa dzieci - 20 osób	Październik 2023
6	Warsztaty plastyczne nr 1 Seniorzy	przypomnienie postaci St. Wyspiańskiego jego związków z Gminą Zielonki oraz prezentacja w formie multimedialnej jego twórczości malarskiej; zapoznanie się z zielnikiem artysty dokonanie wspólnie wyboru motywów do wykorzystania w hafcie i opracowanie jego kompozycji - planowanie	grupa seniorów Zielonki grupa seniorów Węgrzce	Październik 2023
7	Warsztaty plastyczne 2 Seniorzy	przenoszenie kompozycji na tkaninę, zapoznanie się ze metodami przenoszenia wzorów w zależności od rodzaju zastosowanej tkaniny, dobór kolorów nici, nauka podstawowych ściegów hafciarskich	grupa seniorów Zielonki grupa seniorów Węgrzce	Październik 2023

8	Warsztaty plastyczne 3 Seniorzy	Nauka ściegów hafciarskich, dobór odpowiednich ściegów do zastosowania w wybranych motywach roślinnych, haftowanie poduszek	grupa seniorów Zielonki grupa seniorów Węgrzce	Październik 2023
9	Warsztaty plastyczne 4 Seniorzy	Wykonywanie haftu na poduszkach	grupa seniorów Zielonki grupa seniorów Węgrzce	Listopad 2023
10	Warsztaty plastyczne 5 Seniorzy	Wykonywanie haftu na poduszkach	grupa seniorów Zielonki grupa seniorów Węgrzce	Listopad 2023
11	Wystawa prac	Podsumowanie projektu, prezentacja prac wykonanych przez dzieci i seniorów różnymi technikami z wykorzystaniem tych samych motywów.	Grupa dziecięca Grupa seniorzy Zielonki Grupa seniorzy Węgrzce	Listopad 2023

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. wzmocnienia lokalnej tożsamości kulturowej i uczestnictwa w kulturze na poziomie lokalnym,	40 osób	listy obecności, dokumentacja fotograficzna
2. podniesienie kompetencji twórczych uczestników warsztatów rękodzielniczych,	40 osób	listy obecności, dokumentacja fotograficzna
3. nawiązanie więzi międzypokoleniowej,	40 osób	listy obecności, dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasza organizacja powstała w 2016 roku. Formalnie tworzą ją trzy osoby, jednak Fundacja skupia wokół swoich projektów już kilkanaście osób działających w szeroko rozumianej kulturze. Staramy się uzupełniać ofertę działań kulturalnych na terenach wiejskich, w zakresie, który nie zawsze jest możliwy dla samorządowej jednostki kulturalnej. Działamy z pasją i takich samych osób szukamy do realizacji kolejnych programów czy zadań. Prowadzimy warsztaty plastyczne, ceramiczne, literacko-plastyczne, ekologiczne i psychoedukacyjne dla osób w każdym wieku. W 2022 roku Fundacja realizuje grant "Sensoceramiczna Żyrafa" w projekcie „MOWES2 – Małopolskiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej – Krakowski Obszar Metropolitalny”. W ramach projektu podnieśliśmy umiejętności i kompetencje 4 trenerów w dziedzinie sensoceramik. W 2021 roku fundacja uzyskała wsparcie finansowe na dwa bardzo ważne dla nas projekty.

W pierwszym półroczu 2021 roku Marta Lasoń - obecna prezes fundacji wzięła udział w kursie "Projektuj razem z dziećmi" organizowanym przez MIK w Krakowie w ramach programu Bardzo Młoda Kultura 2019-2021 – Małopolska. Dla uczestników kursu został następnie zorganizowany konkurs na realizację projektu skierowanego do dzieci i młodzieży w duchu pracy partycypacyjnej. W ramach projektu „Lato teatrem malowane”, zaproponowaliśmy młodzieży cykl zajęć teatralnych i związanych bezpośrednio lub pośrednio z teatrem. W ten sposób chcieliśmy połączyć wiele działań interdyscyplinarnych, których osiągnięciem miał być teatr. Projekt od początku nastawiony był na dialog z uczestnikami. Właśnie w wyniku decyzji samych uczestników zamiast 16 warsztatów i spektaklu

cd

zostało zrealizowanych aż 21 warsztatów. Zostały one zakończone finałem - lekcją warsztatowo teatralną z krakowskimi aktorkami z Teatru Praska 52.

Drugi projekt to Zielono i ekologicznie w Zielonkach na bis - edukacja proekologiczna. Dofinansowanie na ten projekt, już drugi raz z rzędu, fundacja otrzymuje w ramach konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Krakowskiego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

Podobny projekt fundacja realizowała również w 2020 roku.

W 2021 roku po raz pierwszy fundacja zorganizowała letni obóz artystyczno-rekreacyjny dla dzieci w wieku 8-15 lat. W lipcu 28 dzieci przez tydzień uczestniczyło w warsztatach plastycznych, ceramicznych, muzycznych i teatralnych w ośrodku wypoczynkowym na Roztoczu. Jest to nowa nasza inicjatywa, która na pewno będzie kontynuowana w kolejnych latach.

Warto również zaznaczyć, że jako młoda organizacja w 2017 roku fundacja otrzymała dofinansowanie w ramach programu FIO Małopolska Lokalnie.

Do tej pory fundacja organizowała również warsztaty ceramiki i garncarstwa, w których uczestniczyło ponad 150 osób, rodzinne warsztaty ceramiczne, prowadziła cykliczne zajęcia w pracowni plastycznej (w ciągu kilku lat w zajęciach uczestniczyło ponad 150 osób) oraz pracowni małej formy (w zajęciach uczestniczyło ponad 30 osób), które oparte były na autorskich scenariuszach zajęć.

Do tej pory współpracowaliśmy między innymi ze Stowarzyszeniem Działalności Artystyczno-Kulturowej Fermata, Fundacją Kształcenia Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie, Akademią Ignatianum w Krakowie, Centrum Kultury, Promocji i Rekreacji w Zielonkach, GOPS w Zielonkach oraz Małopolskim Instytutem Kultury.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt osobowy – instruktor warsztatów - instruktor wg harmonogramu: 4 zajęcia po godzinie dla dzieci łącznie 4X80 zł 5 zajęć dla 2 grup po 2 godz. łącznie 5X2X2X80 zł	1920		
2.	Koszt zakupu materiałów, w tym : powłoczki na poduszki, farby, pędzle, niti do haftowania tamborki, igły i inne materiały plastyczne	1580		
3.	Wycieczka – koszt usługi przewodnika i bilety wstępu	600		
4.	Koszt obsługi księgowej	400		
5.	Koordinacja realizacji zadania	200		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4700 zł	4500 zł	200 zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te

aw

dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Alina Lasow.  
Prezes Fundacji

Data 30.08.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)



Fundacja Żyrafa Życie Radość Pomoc  
32-088 Januszowice, ul. Spacerowa 30  
www: fundacjażyrafa.pl  
REGON: 365712924  
NIP: 5130247204  
KRS: 0000643797